
                   REPUBLICA   MOLDOVA 
 

                                 RAIONUL   IALOVENI 

                        PRIMARIA  COMUNEI  GANGURA 

                          CONSILIUL COMUNAL GANGURA 
 

     MD 7721, s.Gangura, rn-l Ialoveni ,tel/fax 026870238, mail - ganguraprimaria@gmail.md 

    

PROIECT DE DECIZIE NR. 08/04 
din 10.09.2024 

 

Cu privire la deschiderea codului IBAN 

 

        În legătură cu parvenirea necesitații de a deschide un cod IBAN  nou în cadrul 

Proiectului”Cultura renaste satul : repearatia capitală a Casei de Cultură din comuna 

Gangura s. Alexandrovca ” cod IL 24 088 SE-2   din mijloacele ONDRLExaminind 

Legea Bugetului pentru anul 2024 și în conformitate cu art. 27 al Legii Finantelor 

publice Locale nr. 397 – XV din 16.10.2003 și art. 14 punctul n. a Legii Privind 

Administratia Publica Locala nr. 436- XVI din 28.12.2006, având avizul pozitiv al 

comisiei de specialitate, Consiliul Comunal Gangura, D E C I D E : 

                                                

1. De a  deschide cod IBAN  în sumă de 1 leu MD 

Venituri : 

191420 + 1 lei , transferuri capitale primite cu destinații speciale 

Cheltuieli :  

Gr. 051 40 , căminul cultural 

319290 +1 leu , investiții capitale 
 

         Președintele ședinței                                                        Casian Nicolai     

              Contrasemnează 

               Secretarul CL                                                            Ștepliuc Angela 

 

 

 


